
重新定义可能，勇敢拥抱无限的机遇。
突破自我极限。点燃成长。共同欢庆“无限可能的力量”在马来西亚,沙巴亚庇举行的亚太区域大

会上---让雄心与机遇相遇以及未来无限可能。

参与大会挑战，通过卓越的表现与领导力取得资格，解锁专属奖励礼包，开启这场难忘的盛会之旅。

合格期间: 
2025年11月1日至2026年4月30日

参加资格:

所有现有注册的独立企业家（IBO）均可参与本奖励
计划。欲参与此计划的新加入IBO，加入最后期限为
2026年2月1日。如果零售顾客（RC）或贵宾顾客  
（PC）希望参与本奖励计划，他们必须在 2026 年 2 
月 28 日 或之前升级为 IBO。（在此日期之后，仅可
通过自费方式参与。）

基本资格要求: 

1. IBO必须符合以下资格标准，才能获得大会套票

并参加大会。

a. IBO必须在合格期间，每月保持个人业绩200QV 
 或以上。
b. 新IBO必须从注册当月起保持个人业绩200QV或 
 以上。
c. 对于从零售顾客（RC）或贵宾顾客（PC）升级
 为IBO者，此要求自转换当月起生效。
d. 若未能达标，可通过购买下列大会配套中的其一 
 以获得资格

b. 在合格期间重新注册的IBO（超过2年未活跃或已终止者），若在相应月份 
 达到合格业绩200QV或以上，同样可被认可。

c. 若推荐人推出，在合格期间所有推荐的新IBO将不能让上线承接而获得奖励
 积分。

3. IBO必须在合格期间，至少两次维持明星 3 或以上的事业级别。

4. 以2025年10月的IBO 的事业级别为基准，在合格期间级别不能下降超过 2 个
 级别。
      
5. 仅在完成以上所有条件并实际出席大会者，方有资格获得所达成配套的奖励。 
 奖励不可转让或指定他人（合作事业伙伴除外）。 若未出席大会，奖励
 （包括产品或积分）将不予发放，相关权益将被视为放弃。

奖励将根据参与者出席大会时所达成的配套发放。

未达标月份 需购买配套

1个月 300 PV 大会配套

2个月 700 PV 大会配套

3个月 1,200 PV 大会配套

奖励配套资格要求：

2026亚太区域大会
马来西亚，沙巴亚庇 | 2026年7月16日至18日

大会普奖配套
约值：S$389

-注册礼包（含礼品与产品购买优惠)
-参加大会、培训课程、城市观光及产品博览会
-参加盛大晚宴（含宴会餐）
-参加欣体健健身活动
-参加家庭聚会（晚餐不含）

银奖配套
约值：S$766

-包含上述大会普奖配套中的所有项目 
-4晚酒店住宿（双人房／含早餐）

金奖配套
约值：S$1,090

-包含上述大会普奖配套和银奖配套中的所有项目
-含往返马来西亚，哥打京那巴鲁机票

金奖PLUS配套
约值：S$1,390

-包含上述金奖配套票中的所有项目
-加送：S$300 现金奖励

大会奖励配套:
配套 奖励

2. 在合格期间至少推荐5位新IBO。

a. 新IBO在注册当月达成200QV或以上时，方可被 
 认可。



选项 1：积分制度
IBO 可通过以下任一选项获得积分。所有积分将在资格期结束时汇
总，根据总积分达成情况，IBO 将有资格获得不同级别的大会奖。

选项 2：提升级别

· 培养新级别与领导人：
 - 在资格期间内，当您培养出新的晋升级别级别（从 明星 2 至 
  英雄 3）时可获得积分。
 - 若同一名 IBO 在 2025 年 11 月 1 日至 2026 年 4 月 30 日 
  期间首次晋升多个新级别级别，可多次获得积分。
 - 您的支付级别（Paid-as Rank）必须至少与新晋升IBO 的事 
  级别相同，方可获得积分。

· 早鸟注册奖励积分：
 - 于 2026 年 1 月 31 日前完成注册并全额付款，可获得 10 点奖 
  励积分。
 - 若成功达成任何大会奖励配套资格，已缴费用可退还；否则，
  不予退还。

· 新 IBO 推荐（根据注册当月 QV 计算）：
 - 在资格期间内，新 IBO 注册当月的合格个人业绩（QV）将作为 
  积分依据。

事业级别晋升：

- 持续推荐奖励： 若在资格期间每月最少推荐2 位新 IBO，
 可获得 50 点奖励积分。对于在资格期开始后加入的 IBO，
 奖励积分将按比例计算；若在剩余月份内补足缺额，可获
 得全额奖励。
- 保留奖励：新 IBO 在注册后的每一个月若业绩达到最低
  150QV，可额外获得 7 点积分。

如何获得资格
IBO 可通过两种方式获得大会奖励配套资格。达成方式将统一采用选定的合格选项（选项 1 或 2）。

大会普奖配套

- 必须在大会注册期间内完成注册（早鸟或一
 般注册）

-  满足所有基本资格要求

- 即使是一般注册，奖励仍将以早鸟标准计算

金奖PLUS配套

-  在资格期间内至少两次达成专家4 或以上级别
（支付级别）

-  保持事业级别，每月不得下降超过两个级别

-  培养至少两名直属下线首次晋升至专家1 或以 
 上级别
 *若与合作事业伙伴（Co-applicant）一同参加，
 需培养四名

- 若截至 2025 年 10 月的事业级别为 英雄3 或以
 上：需培养 1 名新 Gen Q 或 3 名新 专家4
 *若与合作事业伙伴参加，则需完成四项培养（四次或)

金奖配套

-  在资格期间内至少两次达成专家3 或以上支付
 级别

-  保持事业级别，每月不得下降超过两个级别

-  培养至少 1 名直属下线首次晋升至明星3，
 以及1 名晋升至专家1 或以上
 * 若与合作事业伙伴一同参加，需各培养 2 名

配套 积分 共同申请人（配偶）

大会普奖配套

银奖配套

金奖配套

金奖PLUS配套

不适用

350

600

730

不适用

630

1,080

1,330

合格个人业绩 (QV) 积分

200 QV 以上

350 QV 以上

800 QV 以上

1,000 QV 以上

10

20

45

60

级别 积分

明星 2 

明星 3

专家 1

专家 2

专家 3

专家 4

英雄 1

英雄 2

英雄 3

20

30

50

70

90

125

150

200

250

级别 积分

明星 2 

明星 3

专家 1

专家 2

专家 3

10

20

30

40

55

级别 积分s

专家 4

英雄 1

英雄 2

英雄 3
或以上

75

125

200

300

级别 积分

明星 3 

专家 1

专家 2

专家 3

专家 4

英雄 1

英雄 2

英雄 3

15

25

35

45

45

45

45

45

- 在资格期间首次晋升至新级
 别时可获得积分。

- 若级别，可获得多个晋升
 积分。

- 在首次晋升新级别的当月之
 后，只要您在整个资格期间
 的每个月继续符合支付级别
 要求明星3 至英雄3 的职
 级要求，即可每月赢取奖励
 积分。

奖励配套 资格要求

请联系业务拓展团队了解更多详情，
电话：6754 2511

* 金奖配套和金奖PLUS配套额外资格要求：IBO必须在2025年10月达到专家 
 1或以上的事业级别。
* 必须符合所有基本资格要求。

For more information, visit sg.sunrider.com


